

**Dodatok č. 1 ako Zmluva č. 1/2022
k Zmluve o dielo č. 1/2021**

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení

Objednávateľ: **Základná škola**
Sídlo: Športovcov 372/21, 958 04 Partizánske
Zastúpený: PaedDr. Eva Gvotová, riaditeľka školy
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných: PaedDr. Eva Gvotová
vo veciach technických: Ing. Milan Kráľ, vedúci odd. ÚRaV, MsÚ Partizánske
Ing. Peter Ridzik, referent odd. ÚRaV, MsÚ Partizánske
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK61 0200 0000 0016 3529 9151
SWIFT KÓD (BIC): SUBASKBX
IČO: 36125679
DIČ: 2021604937
Telefón: 0911 553 108
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: **KOBčo, s.r.o.**
Sídlo: 29.augusta 1503/1A, 958 01 Partizánske
Štatutárny zástupca: Tomáš Kobilka, konateľ
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK74 0200 0000 0037 7462 3053
SWIFT KÓD (BIC): SUBASKBX
IČO: 44034563
DIČ: 2022572827
Telefón: 0904 109 041
Zapísaný: Obchodný register OS Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka č. 19932/R
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

Zmluvné strany sa v zmysle čl. 10 bodu 10.3. Zmluvy o dielo č. 1/2021 zo dňa 17.12.2021 (ďalej len „Zmluva o dielo“) dohodli, že **uzatvárajú tento Dodatok č. 1** z dôvodu zmeny rozsahu realizovaných stavebných prác a nutnosti dodržania štandardných stavebných postupov.

Stavebné práce začali vybúraním jestvujúcej podlahy, čím bolo následne zistené, že sa pod podlahou nenachádza podkladný betón. Z uvedeného dôvodu je nutné zrealizovať ako navyše práce nový betónový podklad, ktorý vzhľadom na dodržanie štandardných stavebných postupov bude mať vplyv na čas plnenia a cenu predmetu zmluvy.

Zahájenie búracích prác jestvujúcej podlahy a následný nesprávny zásyp jestvujúceho teplovodného potrubia pod podlahou mohli mať vplyv na poškodenie tohoto teplovodného rozvodu, ktoré sa prejavilo znížením tlaku vody vo vykurovacom systéme počas realizácie prác. Zhotoviteľ zabezpečí na vlastné náklady nápravu – zrealizovanie nového teplovodného rozvodu mimo podlahy po povrchu pod stropom, pričom objednávateľ sa na uvedenej realizácii bude podieľať čiastkou 1500,00 EUR, slovom jeditisícpäťsto eur.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Havarijná oprava podlahy na chodbe 1. NP ZŠ Veľké Bielice - naviac práce

Objekt:

Príloha Dodatku č.1 - Naviac práce - podkladný betón, oprava poškodených rotvodov vykurovania, vybudovanie rampy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Zhotoviteľ:

Vzide s výberového konania

Projektant:

Spracovateľ:

Kobolka

Poznámka:

KS:

Dátum:

13. 1. 2022

IČO:

00310905

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	6 312,73
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	6 312,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 312,73	20,00%	1 262,55

Cena s DPH v EUR **7 575,28**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KOBČO s.r.o. ③

29. augusta 1503/1A

958-01 Partizánske

IČO: 4403 4563, DIČ: 2022 572 827

IČ DPH: SK 2022 572 827 Vložka č.: 19932/R

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Havarijná oprava podlahy na chodbe 1. NP ZŠ Veľké Bielice - naviac práce

Objekt:

Príloha Dodatku č.1 - Naviac práce - podkladný betón, oprava poškodených rotvodov vykurovania, vybudovanie rampy

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Partizánske
Zhotoviteľ: Vzúde s výberového konania

Dátum: 13. 1. 2022

Projektant:
Spracovateľ: Kobilka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 312,73

HSV - Práce a dodávky HSV	5 062,73
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	333,69
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 854,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	322,09
99 - Presun hmôt HSV	552,44
PSV - Práce a dodávky PSV	1 250,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	1 250,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 312,73

ROZPOČET

Stavba:

Havarijná oprava podlahy na chodbe 1. NP ZŠ Velké Bielice - naviac práce

Objekt:

Príloha Dodatku č.1 - Naviac práce - podkladný betón, oprava poškodených rotvodov vykurovania, vybudovanie rampy

Miesto:

Dátum: 13. 1. 2022

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vzáide s výberového konania

Spracovateľ: Kobilka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 312,73

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 062,73
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				333,69
1	K	346481112.Sa	Zaplentovanie rýh v stenach	m2	13,305	25,08	333,69
	W		88,700*0,15		13,305		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 854,51
2	K	631323661.S	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami tr.C20/25 hr. nad 80 do 120 mm	m3	20,719	142,80	2 958,67
	W		207,190*0,10		20,719		
3	K	PCb	Výroba a montáž nového rámu poklopu šachty, betonáž s vystužením a nakotvením na podlahu, pokladka dlažby + soklov	sub	1,000	895,84	895,84
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				322,09
4	K	974031144.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, - 0,01900t	m	88,700	3,03	268,76
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,685	11,11	18,72
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,275	0,35	8,85
	W		1,685*15		25,275		
7	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,685	15,29	25,76
D	99		Presun hmôt HSV				552,44
8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	47,096	11,73	552,44
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 250,00
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				1 250,00
9	K	PC a	Rozvodné potrubie ÚK, prrepojenie potrubia a stupačiek, sfunkčnenie vykurovania	sub	1,000	1 250,00	1 250,00